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GRUPY CENOWE DLA FARB:

KEIM GRANITAL, GRANITAL-GROB
KEIM REVERSIL

Palette Exclusiv Naturstein Historisch Avantgarde

9001 3 9103 3 9203 3 9332 1 9477 1 S003 3 S148 2 50001 1 16 1 118  *

9002 3 9105 3 9206 2 9335 1 9482 3 S005 2 S149 2 50002 1 18 1 121 3

9003 3 9108 2 9210 1 9337 1 9486 2 S007 2 S153 3 50003 1 23 2 122 3

9004 3 9110 2 9213 1 9339 1 9488 2 S017 2 S155 3 50004 2 30 1 124 3

9005 3 9112 1 9215 1 9345 3 9490 1 S019 2 S157 2 50005 2 31 1 131 3

9006 3 9115 1 9217 1 9348 2 9493 1 S041 3 S161 2 50006 1 32 1 133 3

9007 3 9117 1 9225 2 9351 1 9494 1 S043 3 S163 2 50007 1 33 2 138 3

9008 3 9122 3 9229 1 9354 1 9497 1 S049 3 S165 2 50008 1 35 3 140 1

9009 3 9123 3 9233 1 9357 1 9505 2 S053 3 S168 1 50009 2 40 1 141 2

9010 3 9125 2 9243 3 9367 3 9510 1 S057 2 S183 3 50010 1 41 1 142 2

9011 3** 9129 2 9245 2 9369 2 9514 1 S059 2 S187 2 50011 1 42 2 159 2

9012 3** 9132 1 9248 2 9373 1 9516 1 S063 2 S189 1 50012 1 52 2 168 3

9033 3 9135 1 9249 2 9375 1 9523 3 S065 2 S193 2 50013 1 54 3 176 3

9036 2 9136 1 9251 1 9382 3 9525 2 S066 2 S195 2 50014 2 61 1 184 3

9037 1 9137 1 9253 1 9383 3 9526 2 S068 2 S198 2 50015 2 62 1 190 3

9038 1 9144 3 9255 1 9385 3 9529 1 S070 1 S199 1 50016 1 63 1 195 3

9049 3 9146 2 9263 3 9389 2 9531 1 S071 3 50017 2 64 1 202 2

9051 2 9149 2 9265 2 9392 1 9533 1 S073 3 50018 2 65 1 208 2

9053 1 9153 1 9268 2 9395 1 9536 1 S075 3 50019 1 66 1 226 2

9055 1 9154 1 9271 1 9396 1 9541 3 S079 2 50020 1 67 2 231 2

9057 1 9156 1 9274 1 9398 1 9543 3 S080 2 50021 2 69 1 235 2

9058 1 9157 1 9276 1 9402 3 9546 2 S081 2 50022 2 70 2 240 3

9064 3 9162 3 9283 3 9406 3 9550 1 S083 2 50023 1 71 1 246 1

9066 3 9164 3 9285 2 9410 2 9552 1 S085 2 50024 3 72 2 247 2

9069 2 9166 2 9288 2 9412 1 9554 1 S087 2 50025 3 75 2 248 2

9071 2 9169 1 9292 1 9430 2 9555 1 S089 2 50026 2 76 2 249  *

9073 2 9171 1 9294 1 9432 2 9556 1 S103 2 50027 2 77 2

9075 1 9174 1 9295 1 9435 1 9564 2 S105 2 50028 3 79 3

9076 1 9176 1 9296 1 9436 1 9567 2 S107 2 50029 3 92 1

9077 1 9177 1 9298 1 9437 1 9569 1 S109 1 50030 3 94 2

9078 1 9182 3 9304 2 9448 3 9572 1 S110 3 95 3

9084 3 9183 3 9307 2 9451 2 9574 1 S112 2 96 2

9087 2 9184 3 9310 1 9454 1 9576 1 S113 2 97 1

9089 2 9186 2 9312 1 9456 1 9582 3 S114 2 101 2

9090 2 9187 2 9314 1 9457 1 9585 2 S115 2 102 1

9091 2 9190 1 9317 1 9463 3 9590 1 S117 2 103 3

9092 1 9192 1 9323 3 9466 2 9592 1 S119 1 104 2

9095 1 9195 1 9325 3 9468 2 9595 1 S122 1 105 2

9096 1 9197 1 9328 3 9471 1 9870 1 S143 2 107 2

9097 1 9200 3 9329 2 9473 1 S145 2 111 1

9102 3 9201 3 9330 2 9475 1 S147 2 114 1

*  kolory dostępne tylko dla farby KEIM Optil           **  kolory niedostępne dla farb KEIM Granital i Granital-Grob 

UWAGA! Kolory farby podkładowej KEIM Granital-Grob są delikatnie jaśniejsze niż we wzorniku.



3

GRUPY CENOWE DLA FARB:

KEIM OPTIL, OPTIL-GROB
KEIM INNOTOP, INNOTOP-GROB
KEIM BIOSIL
KEIM ECOSIL-ME

*  kolory dostępne tylko dla farby KEIM Optil     * *  patrz str. 10 - farba KEIM Optil              

UWAGA! Farby KEIM Biosil i Ecosil-ME są dostępne tylko w 1 i 2 grupie cenowej.

Palette Exclusiv Naturstein Historisch Avantgarde

9001 3* 9103 3 9203 2 9332 1 9477 1 S003 3 S148 2 50001 1 16 1 118  3*

9002 3* 9105 3 9206 2 9335 1 9482 3 S005 2 S149 2 50002 1 18 1 121 3

9003 3* 9108 2 9210 1 9337 1 9486 2 S007 2 S153 3 50003 1 23 2 122 3

9004 3* 9110 2 9213 1 9339 1 9488 2 S017 2 S155 3 50004 2 30 1 124 3

9005 3* 9112 1 9215 1 9345 3 9490 1 S019 2 S157 2 50005 2 31 1 131 3

9006 3* 9115 1 9217 1 9348 2 9493 1 S041 3 S161 2 50006 1 32 2 133 3

9007 3* 9117 1 9225 2 9351 2 9494 1 S043 3 S163 2 50007 1 33 2 138 3

9008 3* 9122 3 9229 1 9354 1 9497 1 S049 2 S165 2 50008 1 35 3 140 1

9009 3* 9123 3 9233 1 9357 1 9505 2 S053 3 S168 1 50009 2 40 1 141 2

9010 3* 9125 2 9243 3 9367 3 9510 1 S057 2 S183 2 50010 2 41 1 142 2

9011 3* 9129 2 9245 2 9369 2 9514 1 S059 2 S187 2 50011 1 42 2 159 2

9012 3* 9132 1 9248 2 9373 2 9516 1 S063 2 S189 1 50012 1 52 2 168 3

9033 3 9135 1 9249 2 9375 1 9523 2 S065 2 S193 2 50013 1 54 3 176 3

9036 1 9136 1 9251 1 9382 3 9525 2 S066 2 S195 2 50014 2 61 1 184 3

9037 1 9137 1 9253 1 9383 3 9526 2 S068 2 S198 2 50015 2 62 1 190 3

9038 1 9144 3 9255 1 9385 2 9529 2 S070 2 S199 2 50016 2 63 1 195 3

9049 3 9146 2 9263 3 9389 2 9531 1 S071 3 50017 2 64 1 202 3

9051 2 9149 2 9265 2 9392 1 9533 1 S073 3 50018 2 65 1 208 2

9053 1 9153 1 9268 2 9395 1 9536 1 S075 3 50019 1 66 2 226 2

9055 1 9154 1 9271 1 9396 1 9541 3 S079 2 50020 1 67 2 231 2

9057 1 9156 1 9274 1 9398 1 9543 3 S080 2 50021 2 69 2 235 2

9058 1 9157 1 9276 1 9402 3 9546 2 S081 2 50022 2 70 2 240 3

9064 3 9162 3 9283 3 9406 2 9550 2 S083 2 50023 1 71 1 246 1

9066 3 9164 3 9285 2 9410 2 9552 1 S085 2 50024 3 72 2 247 2

9069 2 9166 2 9288 2 9412 1 9554 1 S087 2 50025 3 75 2 248 2

9071 2 9169 1 9292 1 9430 2 9555 1 S089 2 50026 2 76 2 249 * *

9073 2 9171 1 9294 1 9432 1 9556 1 S103 2 50027 2 77 2

9075 1 9174 1 9295 1 9435 1 9564 2 S105 2 50028 2 79 2

9076 1 9176 1 9296 1 9436 1 9567 2 S107 2 50029 3 92 1

9077 1 9177 1 9298 1 9437 1 9569 1 S109 2 50030 3 94 2

9078 1 9182 3 9304 2 9448 2 9572 1 S110 3 95 2

9084 3 9183 2 9307 2 9451 2 9574 1 S112 2 96 2

9087 2 9184 2 9310 2 9454 1 9576 1 S113 2 97 2

9089 2 9186 2 9312 1 9456 1 9582 3 S114 2 101 2

9090 2 9187 2 9314 1 9457 1 9585 2 S115 2 102 1

9091 2 9190 1 9317 1 9463 3 9590 1 S117 2 103 3

9092 1 9192 1 9323 3 9466 2 9592 1 S119 1 104 2

9095 1 9195 1 9325 3 9468 2 9595 1 S122 1 105 2

9096 1 9197 1 9328 3 9471 1 9870 1 S143 2 107 2

9097 1 9200 3 9329 2 9473 1 S145 2 111 1

9102 3 9201 3 9330 2 9475 1 S147 2 114 1
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GRUPY CENOWE DLA FARBY:

KEIM INNOSTAR

*  kolory dostępne tylko dla farby KEIM Optil      * *  kolory niedostępne dla farby KEIM Innostar

Palette Exclusiv Naturstein Historisch Avantgarde

9001 * * 9103 3 9203 3 9332 2 9477 1 S003 3 S148 2 50001 2 16 1 118  *

9002 * * 9105 3 9206 2 9335 1 9482 3 S005 3 S149 3 50002 1 18 1 121 3

9003 * * 9108 3 9210 1 9337 1 9486 2 S007 3 S153 3 50003 1 23 2 122 3

9004 * * 9110 2 9213 1 9339 1 9488 2 S017 2 S155 3 50004 3 30 1 124 3

9005 * * 9112 2 9215 1 9345 3 9490 1 S019 2 S157 3 50005 2 31 1 131 3

9006 * * 9115 1 9217 1 9348 2 9493 1 S041 3 S161 3 50006 2 32 2 133 3

9007 * * 9117 1 9225 2 9351 2 9494 1 S043 3 S163 2 50007 1 33 2 138 3

9008 * * 9122 3 9229 1 9354 1 9497 1 S049 3 S165 2 50008 1 35 3 140 1

9009 * * 9123 3 9233 1 9357 1 9505 3 S053 3 S168 1 50009 2 40 1 141 2

9010 * * 9125 3 9243 3 9367 3 9510 2 S057 3 S183 3 50010 2 41 1 142 2

9011 * * 9129 2 9245 3 9369 3 9514 1 S059 3 S187 2 50011 2 42 3 159 2

9012 * * 9132 1 9248 2 9373 2 9516 1 S063 2 S189 2 50012 1 52 2 168 3

9033 3 9135 1 9249 2 9375 1 9523 3 S065 2 S193 3 50013 1 54 3 176 3

9036 2 9136 1 9251 2 9382 3 9525 2 S066 2 S195 2 50014 2 61 1 184 3

9037 1 9137 1 9253 1 9383 3 9526 2 S068 3 S198 2 50015 2 62 1 190 3

9038 1 9144 3 9255 1 9385 3 9529 2 S070 2 S199 2 50016 2 63 1 195 3

9049 3 9146 2 9263 3 9389 2 9531 2 S071 3 50017 2 64 1 202 3

9051 3 9149 2 9265 3 9392 1 9533 1 S073 3 50018 2 65 1 208 2

9053 2 9153 1 9268 2 9395 1 9536 1 S075 3 50019 2 66 2 226 3

9055 1 9154 1 9271 2 9396 1 9541 3 S079 3 50020 1 67 2 231 2

9057 1 9156 1 9274 1 9398 1 9543 3 S080 2 50021 3 69 2 235 3

9058 1 9157 1 9276 1 9402 3 9546 2 S081 3 50022 2 70 2 240 3

9064 3 9162 3 9283 3 9406 3 9550 2 S083 3 50023 2 71 1 246 1

9066 3 9164 3 9285 3 9410 2 9552 1 S085 3 50024 3 72 2 247 2

9069 3 9166 2 9288 2 9412 2 9554 1 S087 3 50025 3 75 2 248 2

9071 2 9169 2 9292 1 9430 2 9555 1 S089 2 50026 3 76 3 249  *

9073 2 9171 2 9294 1 9432 2 9556 1 S103 3 50027 2 77 3

9075 1 9174 1 9295 1 9435 1 9564 3 S105 2 50028 2 79 3

9076 1 9176 1 9296 1 9436 1 9567 2 S107 2 50029 3 92 1

9077 1 9177 1 9298 1 9437 1 9569 2 S109 2 50030 3 94 3

9078 1 9182 3 9304 3 9448 2 9572 1 S110 3 95 3

9084 3 9183 3 9307 2 9451 2 9574 1 S112 3 96 3

9087 3 9184 3 9310 2 9454 1 9576 1 S113 3 97 2

9089 2 9186 2 9312 1 9456 1 9582 3 S114 2 101 2

9090 2 9187 2 9314 1 9457 1 9585 2 S115 2 102 1

9091 2 9190 1 9317 1 9463 3 9590 2 S117 2 103 3

9092 2 9192 1 9323 3 9466 2 9592 1 S119 2 104 3

9095 1 9195 1 9325 3 9468 2 9595 1 S122 1 105 3

9096 1 9197 1 9328 3 9471 1 9870 1 S143 3 107 2

9097 1 9200 3 9329 3 9473 1 S145 3 111 1
9102 3 9201 3 9330 2 9475 1 S147 3 114 1



5

GRUPY CENOWE DLA FARBY:

KEIM TWINSTAR

Palette Exclusiv Naturstein Historisch Avantgarde

9036 2 9137 1 9251 1 9375 1 9514 1 S003 2 S148 2 50001 1 16 1 105 2

9037 1 9146 2 9253 1 9385 2 9516 1 S005 2 S149 2 50002 1 18 1 107 2

9038 1 9149 2 9255 1 9389 2 9523 2 S007 2 S157 2 50003 1 23 2 111 1

9051 2 9153 1 9265 2 9392 1 9525 2 S017 2 S161 2 50004 2 30 1 114 1

9053 1 9154 1 9268 2 9395 1 9526 2 S019 2 S163 2 50005 2 31 1 140 1

9055 1 9156 1 9271 1 9396 1 9529 1 S049 2 S165 2 50006 1 32 1 141 1

9057 1 9157 1 9274 1 9398 1 9531 1 S057 2 S168 1 50007 1 33 2 142 2

9058 1 9164 2 9276 1 9406 2 9533 1 S059 2 S187 2 50008 1 40 1 159 1

9066 2 9166 2 9285 2 9410 2 9536 1 S063 2 S189 1 50009 2 41 1 195 2

9069 2 9169 1 9288 2 9412 1 9546 2 S065 2 S193 2 50010 1 42 2 202 2

9071 2 9171 1 9292 1 9430 2 9550 1 S066 2 S195 2 50011 1 52 2 208 2

9073 2 9174 1 9294 1 9432 2 9552 1 S068 2 S198 2 50012 1 61 1 226 2

9075 1 9176 1 9295 1 9435 1 9554 1 S070 1 S199 1 50013 1 62 1 235 2

9076 1 9177 1 9296 1 9436 1 9555 1 S079 2 50014 2 63 1 246 1

9077 1 9183 2 9298 1 9437 1 9556 1 S080 2 50015 2 64 1 247 1

9078 1 9184 2 9304 2 9448 2 9564 2 S081 2 50016 1 65 1 248 2

9087 2 9186 2 9307 2 9451 1 9567 2 S083 2 50017 1 66 1

9089 2 9187 1 9310 1 9454 1 9569 1 S085 2 50018 1 67 2

9090 2 9190 1 9312 1 9456 1 9572 1 S087 2 50019 1 69 1

9091 2 9192 1 9314 1 9457 1 9574 1 S089 2 50020 1 70 2

9092 1 9195 1 9317 1 9466 2 9576 1 S103 2 50021 2 71 1

9095 1 9197 1 9329 2 9468 2 9585 2 S105 2 50022 1 72 2

9096 1 9203 2 9330 2 9471 1 9590 1 S107 2 50023 1 75 2

9097 1 9206 2 9332 1 9473 1 9592 1 S109 1 50026 2 76 2

9108 2 9210 1 9335 1 9475 1 9595 1 S112 2 50027 2 77 2

9110 2 9213 1 9337 1 9477 1 9870 1 S113 2 50028 2 79 2

9112 1 9215 1 9339 1 9486 2 S114 2 92 1

9115 1 9217 1 9345 2 9488 1 S115 2 94 2

9117 1 9225 2 9348 2 9490 1 S117 2 95 2

9125 2 9229 1 9351 1 9493 1 S119 1 96 2

9129 1 9233 1 9354 1 9494 1 S122 1 97 1

9132 1 9245 2 9357 1 9497 1 S143 2 101 2

9135 1 9248 2 9369 2 9505 2 S145 2 102 1

9136 1 9249 2 9373 1 9510 1 S147 2 104 2

UWAGA! Farba KEIM Twinstar jest dostępna tylko w 1 i 2 grupie cenowej.
Kolory z palet KEIM nie wymienione powyżej nie są dostępne dla farby KEIM Twinstar.
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GRUPY CENOWE DLA FARB:

KEIM SOLDALIT, SOLDALIT-GROB, SOLDALIT-ME, SOLDALIT-ARTE, SOLDALIT-COOLIT
KEIM CONTACT-PLUS, CONTACT-PLUS-GROB
KEIM CONCRETAL-LASUR, CONCRETAL-W, CONCRETAL-W-GROB
KEIM RESTAURO-LASUR
KEIM DESIGN-LASUR

Palette Exclusiv Naturstein Historisch Avantgarde

9001 3 9103 3 9203 3 9332 1 9477 1 S003 3 S148 2 50001 1 16 1 118  *

9002 3 9105 3 9206 2 9335 1 9482 3 S005 3 S149 2 50002 1 18 1 121 3

9003 3 9108 2 9210 1 9337 1 9486 2 S007 2 S153 3 50003 1 23 2 122 3

9004 3 9110 2 9213 1 9339 1 9488 2 S017 3 S155 3 50004 2 30 1 124 3

9005 3 9112 1 9215 1 9345 3 9490 1 S019 2 S157 3 50005 2 31 1 131 3

9006 3 9115 1 9217 1 9348 2 9493 1 S041 3 S161 2 50006 1 32 1 133 3

9007 3 9117 1 9225 2 9351 1 9494 1 S043 3 S163 2 50007 1 33 2 138 3

9008 3 9122 3 9229 1 9354 1 9497 1 S049 3 S165 2 50008 1 35 3 140 1

9009 3 9123 3 9233 1 9357 1 9505 2 S053 3 S168 1 50009 2 40 1 141 1

9010 3 9125 3 9243 3 9367 3 9510 1 S057 3 S183 3 50010 1 41 1 142 2

9011 3 9129 1 9245 2 9369 2 9514 1 S059 3 S187 2 50011 1 42 2 159 2

9012 3 9132 1 9248 2 9373 1 9516 1 S063 3 S189 1 50012 1 52 2 168 3

9033 3 9135 1 9249 2 9375 1 9523 3 S065 2 S193 3 50013 1 54 3 176 3

9036 2 9136 1 9251 1 9382 3 9525 2 S066 2 S195 2 50014 2 61 1 184 3

9037 1 9137 1 9253 1 9383 3 9526 2 S068 2 S198 2 50015 2 62 1 190 3

9038 1 9144 3 9255 1 9385 3 9529 1 S070 1 S199 1 50016 1 63 1 195 3

9049 3 9146 2 9263 3 9389 2 9531 1 S071 3 50017 2 64 1 202 2

9051 2 9149 2 9265 3 9392 1 9533 1 S073 3 50018 2 65 1 208 2

9053 1 9153 1 9268 2 9395 1 9536 1 S075 3 50019 1 66 1 226 2

9055 1 9154 1 9271 1 9396 1 9541 3 S079 3 50020 1 67 2 231 2

9057 1 9156 1 9274 1 9398 1 9543 3 S080 2 50021 2 69 1 235 2

9058 1 9157 1 9276 1 9402 3 9546 2 S081 3 50022 1 70 2 240 3

9064 3 9162 3 9283 3 9406 3 9550 1 S083 3 50023 1 71 1 246 1

9066 3 9164 3 9285 3 9410 2 9552 1 S085 2 50024 3 72 2 247 1

9069 2 9166 2 9288 2 9412 1 9554 1 S087 2 50025 3 75 2 248 2

9071 2 9169 1 9292 1 9430 2 9555 1 S089 2 50026 3 76 2 249  *

9073 1 9171 1 9294 1 9432 2 9556 1 S103 3 50027 2 77 2

9075 1 9174 1 9295 1 9435 1 9564 2 S105 2 50028 2 79 3

9076 1 9176 1 9296 1 9436 1 9567 2 S107 2 50029 3 92 1

9077 1 9177 1 9298 1 9437 1 9569 1 S109 1 50030 3 94 2

9078 1 9182 3 9304 2 9448 2 9572 1 S110 3 95 3

9084 3 9183 3 9307 2 9451 1 9574 1 S112 2 96 3

9087 3 9184 3 9310 1 9454 1 9576 1 S113 2 97 1

9089 2 9186 2 9312 1 9456 1 9582 3 S114 2 101 2

9090 2 9187 1 9314 1 9457 1 9585 2 S115 2 102 1

9091 2 9190 1 9317 1 9463 3 9590 1 S117 2 103 3

9092 1 9192 1 9323 3 9466 2 9592 1 S119 1 104 2

9095 1 9195 1 9325 3 9468 2 9595 1 S122 1 105 2

9096 1 9197 1 9328 3 9471 1 9870 1 S143 3 107 2

9097 1 9200 3 9329 2 9473 1 S145 3 111 1

9102 3 9201 3 9330 2 9475 1 S147 3 114 1

*  kolory dostępne tylko dla farby KEIM Optil

UWAGA! Kolory farb podkładowych KEIM Soldalit-Grob, Concretal-W-Grob, Contact-Plus i Contact-Plus-
-Grob są delikatnie jaśniejsze niż we wzorniku. Farba KEIM Soldalit-ME jest dostępna tylko w 1 i 2 grupie cenowej. 
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GRUPY CENOWE DLA TYNKU:

KEIM STUCASOL

* *  kolory niedostępne dla tynku KEIM Stucasol

Palette Exclusiv Naturstein Historisch Avantgarde

9001 * * 9103 2 9203 2 9332 1 9477 1 S003 2 S148 1 50001 1 16 1 118 * *

9002 * * 9105 2 9206 1 9335 1 9482 2 S005 1 S149 1 50002 1 18 1 121 * *

9003 * * 9108 1 9210 1 9337 1 9486 1 S007 1 S153 2 50003 1 23 1 122 2

9004 * * 9110 1 9213 1 9339 1 9488 1 S017 1 S155 2 50004 1 30 1 124 2

9005 * * 9112 1 9215 1 9345 2 9490 1 S019 1 S157 1 50005 1 31 1 131 2

9006 * * 9115 1 9217 1 9348 1 9493 1 S041 2 S161 1 50006 1 32 1 133 2

9007 * * 9117 1 9225 1 9351 1 9494 1 S043 2 S163 1 50007 1 33 1 138 2

9008 * * 9122 2 9229 1 9354 1 9497 1 S049 2 S165 1 50008 1 35 2 140 1

9009 * * 9123 2 9233 1 9357 1 9505 2 S053 2 S168 1 50009 1 40 1 141 1

9010 * * 9125 1 9243 2 9367 2 9510 1 S057 2 S183 2 50010 1 41 1 142 1

9011 * * 9129 1 9245 1 9369 1 9514 1 S059 2 S187 1 50011 1 42 2 159 1

9012 * * 9132 1 9248 1 9373 1 9516 1 S063 1 S189 1 50012 1 52 1 168 2

9033 2 9135 1 9249 1 9375 1 9523 2 S065 1 S193 2 50013 1 54 2 176 2

9036 1 9136 1 9251 1 9382 2 9525 1 S066 1 S195 1 50014 1 61 1 184 * *

9037 1 9137 1 9253 1 9383 2 9526 1 S068 1 S198 1 50015 1 62 1 190 2

9038 1 9144 2 9255 1 9385 2 9529 1 S070 1 S199 1 50016 1 63 1 195 2

9049 2 9146 1 9263 2 9389 1 9531 1 S071 2 50017 1 64 1 202 * *

9051 2 9149 1 9265 1 9392 1 9533 1 S073 2 50018 1 65 1 208 1

9053 1 9153 1 9268 1 9395 1 9536 1 S075 2 50019 1 66 1 226 2

9055 1 9154 1 9271 1 9396 1 9541 2 S079 2 50020 1 67 1 231 * *

9057 1 9156 1 9274 1 9398 1 9543 2 S080 1 50021 1 69 1 235 2

9058 1 9157 1 9276 1 9402 2 9546 1 S081 2 50022 1 70 1 240 2

9064 2 9162 2 9283 2 9406 2 9550 1 S083 2 50023 1 71 * * 246 1

9066 2 9164 2 9285 1 9410 1 9552 1 S085 1 50024 2 72 1 247 1

9069 1 9166 1 9288 1 9412 1 9554 1 S087 1 50025 2 75 1 248 1

9071 1 9169 1 9292 1 9430 1 9555 1 S089 1 50026 2 76 1 249 * *

9073 1 9171 1 9294 1 9432 1 9556 1 S103 2 50027 1 77 2

9075 1 9174 1 9295 1 9435 1 9564 1 S105 1 50028 1 79 1

9076 1 9176 1 9296 1 9436 1 9567 1 S107 1 50029 2 92 1

9077 1 9177 1 9298 1 9437 1 9569 1 S109 1 50030 2 94 1

9078 1 9182 2 9304 1 9448 1 9572 1 S110 2 95 2

9084 2 9183 2 9307 1 9451 1 9574 1 S112 1 96 1

9087 1 9184 1 9310 1 9454 1 9576 1 S113 1 97 1

9089 1 9186 1 9312 1 9456 1 9582 2 S114 1 101 1

9090 1 9187 1 9314 1 9457 1 9585 1 S115 1 102 1

9091 1 9190 1 9317 1 9463 2 9590 1 S117 1 103 2

9092 1 9192 1 9323 2 9466 1 9592 1 S119 1 104 1

9095 1 9195 1 9325 2 9468 1 9595 1 S122 1 105 2

9096 1 9197 1 9328 2 9471 1 9870 1 S143 2 107 1

9097 1 9200 2 9329 1 9473 1 S145 2 111 1
9102 2 9201 2 9330 1 9475 1 S147 2 114 1




